
ZARZĄDZENIE NR 0050/110/2022 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie przeniesienia środków z rezerwy ogólnej 
oraz zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 13 pkt 4 uchwały Nr XXXI/225/2021 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2022 oraz § 
1 uchwały nr XXXIV/244/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie upoważnienia 
Burmistrza Jasienia do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Jasień w celu 
realizacji zadań związanych z pomocom obywatelom Ukrainy 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą 47.579.741,23 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie       - 42.999.279,09 zł 

2)  dochody majątkowe w kwocie   - 4.580.462,14 zł. 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2022 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 50.610.452,54 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  42.204.286,75 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -     8.406.165,79  zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74CF2DF-FC1A-491D-9072-8958284053F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050/110/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 3 082 157,13 274,42 3 082 431,55  

 75011  Urzędy wojewódzkie 166 398,23 132,32 166 530,55  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 944,23 132,32 6 076,55 

 

 75095  Pozostała działalność 2 563 198,90 142,10 2 563 341,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 10 308,90 142,10 10 451,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 573 228,23 -4 441,00 1 568 787,23  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 184,00 -478,00 31 706,00 
 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

32 184,00 -478,00 31 706,00 
 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 185 237,00 -2 280,00 182 957,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

178 237,00 -2 280,00 175 957,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 385 225,00 -1 683,00 383 542,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

385 225,00 -1 683,00 383 542,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 568 846,00 -2 242,00 5 566 604,00  
 85395  Pozostała działalność 5 568 846,00 -2 242,00 5 566 604,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 238 436,00 -2 242,00 1 236 194,00 

 

          
Razem: 47 586 149,81 -6 408,58 47 579 741,23  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74CF2DF-FC1A-491D-9072-8958284053F6. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74CF2DF-FC1A-491D-9072-8958284053F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050/110/2022 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 039 798,56 0,00 1 039 798,56 

 60095  Pozostała działalność 10 208,35 0,00 10 208,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,00 119,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 758,35 -119,00 6 639,35 

710   Działalność usługowa 313 239,04 0,00 313 239,04 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 121 320,00 -6 400,00 114 920,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 020,00 -6 400,00 14 620,00 
 71035  Cmentarze 147 269,04 6 400,00 153 669,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 800,00 6 400,00 149 200,00 

750   Administracja publiczna 11 932 598,68 274,42 11 932 873,10 
 75011  Urzędy wojewódzkie 263 865,23 -59 297,68 204 567,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 203,96 -51 000,00 142 203,96 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 924,77 -8 000,00 24 924,77 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 638,27 -430,00 3 208,27 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 367,52 132,32 499,84 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 733 512,00 59 430,00 4 792 942,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 908 877,32 75 261,00 2 984 138,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501 102,68 -7 500,00 493 602,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 000,00 -10 900,00 52 100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 720,00 2 569,00 53 289,00 
  4260 Zakup energii 168 000,00 -30 000,00 138 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 366 200,00 29 000,00 395 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 600,00 1 000,00 14 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 400,00 1 900,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 -400,00 400,00 
 75095  Pozostała działalność 6 633 201,45 142,10 6 633 343,55 
  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 227,70 142,10 8 369,80 
757   Obsługa długu publicznego 225 300,00 39 000,00 264 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74CF2DF-FC1A-491D-9072-8958284053F6. Podpisany Strona 1



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

167 500,00 39 000,00 206 500,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

157 000,00 39 000,00 196 000,00 

758   Różne rozliczenia 128 000,00 -39 000,00 89 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 128 000,00 -39 000,00 89 000,00 
  4810 Rezerwy 128 000,00 -39 000,00 89 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 051 711,74 0,00 12 051 711,74 
 80101  Szkoły podstawowe 7 085 701,86 -5 400,00 7 080 301,86 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250 900,00 4 800,00 255 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 859 392,00 11 800,00 871 192,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 715 683,00 -22 000,00 3 693 683,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 125 640,04 1 000,00 126 640,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 800,00 1 000,00 74 800,00 
 80104  Przedszkola 2 702 659,04 0,00 2 702 659,04 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 600,00 1 500,00 59 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 000,00 -7 000,00 499 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 000,00 5 500,00 180 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 396 100,00 0,00 396 100,00 
 80107  Świetlice szkolne 219 201,00 4 400,00 223 601,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 720,00 350,00 9 070,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 360,00 250,00 29 610,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152 111,00 3 800,00 155 911,00 
 80195  Pozostała działalność 610 743,00 0,00 610 743,00 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 7 637,00 -517,33 7 119,67 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 517,33 517,33 
852   Pomoc społeczna 3 593 198,23 -4 441,00 3 588 757,23 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

32 184,00 -478,00 31 706,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 184,00 -478,00 31 706,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 295 337,00 -2 280,00 293 057,00 

  3110 Świadczenia społeczne 278 237,00 -2 280,00 275 957,00 
 85216  Zasiłki stałe 385 225,00 -1 683,00 383 542,00 
  3110 Świadczenia społeczne 385 225,00 -1 683,00 383 542,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74CF2DF-FC1A-491D-9072-8958284053F6. Podpisany Strona 2



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 803 241,00 12 000,00 815 241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 523 127,00 12 000,00 535 127,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 370 487,00 -12 000,00 358 487,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 487,00 -12 000,00 358 487,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 575 476,00 -2 242,00 5 573 234,00 
 85395  Pozostała działalność 5 575 476,00 -2 242,00 5 573 234,00 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 146 114,00 -2 242,00 143 872,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 402 316,74 0,00 4 402 316,74 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 188 657,00 0,00 2 188 657,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 800,00 3 000,00 58 800,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 500,00 -3 000,00 5 500,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 768 010,00 0,00 768 010,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 500,00 8 178,00 319 678,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00 -2 775,00 53 225,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 800,00 -5 403,00 4 397,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 726 600,00 0,00 726 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 170 500,00 -970,00 169 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 970,00 42 970,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 600,00 0,00 284 600,00 

926   Kultura fizyczna 628 169,86 0,00 628 169,86 
 92601  Obiekty sportowe 412 704,00 0,00 412 704,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 632,00 -2 271,00 52 361,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 -3 057,00 14 243,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 446,00 -415,00 2 031,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 5 743,00 40 743,00 
         

Razem: 50 616 861,12 -6 408,58 50 610 452,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F74CF2DF-FC1A-491D-9072-8958284053F6. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

